О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
10 декабря 1999 года N 1903

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2004 года N
1154. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7
февраля 2008 года N 116.
       Сноска. Постановление Правительства РК от 5 ноября 2004 года N 1154
утратило силу постановлением Правительства РК от 7 февраля 2008 года  N 116
(вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 10 постановление
декабря 1999 года N 1903 "Об утверждении Инструкции о порядке назначения и
выплаты государственных стипендий отдельным категориям обучающихся в
государственных организациях образования" (САПП Республики Казахстан,
1999 г. ,  N 54, ст. 538) следующие изменения:
      в заголовке и пункте 1 после слов "обучающихся в" слово "государственных"
и с к л ю ч и т ь ;
      в Инструкции о порядке назначения и выплаты государственных стипендий
отдельным категориям обучающихся в государственных организациях
образования, утвержденной указанным постановлением:
      в заголовке и тексте после слов "обучающихся в", "обучающиеся в", "
обучающегося из" слова "государственных", "государственной" исключить;
      в  п у н к т е  3 :
      абзац первый изложить в следующей редакции:
      "К отдельным категориям обучающихся на дневных отделениях в
организациях образования на основании государственного образовательного
заказа (гранта), а также в учреждениях, предоставляющих начальное
профессиональное образование, которым назначаются и выплачиваются
государственные стипендии, относятся:";
      в подпункте 5) слово "государственных" исключить;
      в пункте 7 слово "государственные" исключить;
      в пункте 22 слово "государственной" исключить;
      в пункте 24 после слов "из одного" слово "государственного" исключить;
      п о д п у н к т  3 )  п у н к т а  2 7  и с к л ю ч и т ь ;

      в пункте 28 слово "государственной" исключить;
      в приложении к Инструкции о порядке назначения и выплаты
государственных стипендий отдельным категориям обучающихся в
государственных организациях образования, утвержденной указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в заголовке после слов "обучающихся в" слово "государственных" исключить
.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан